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Osloregionen         

SAKSFREMLEGG 
      
 
Møte i administrativ NTP-gruppe 17. april 2026      Sak nr. 2 
 
 
Saksansvarlig: Eva Næss Karlsen, sekretariatet for Osloregionen  
 

 

KONSTITUERING AV ADMINISTRATIV NTP-GRUPPE – MANDAT OG 
ARBEIDSFORM 
 

1. Bakgrunn  

 

Oppstart av Regjeringens arbeid med NTP 2029-2040 

Regjeringen har besluttet å starte arbeidet med en ny stortingsmelding om Nasjonal 

transportplan. Planen skal gjelde for tolvårsperioden fra 2029 til 2040, og skal ha et langsiktig 

perspektiv mot 2060. Det tas sikte på at transportplanen legges frem våren 2028.  Her er 

Samferdselsdepartementets dokumenter om NTP 2029–2040. Det vises også til Osloregionens 

seminar 8. april med Samferdselsdepartementets presentasjon av Regjeringens prosess i NTP-

arbeidet.  

 

Osloregionens strategi for oppfølging av NTP  

I styremøte 2. mars ble det vedtatt en strategi for Osloregionens oppfølging av NTP 2029-

2040. Det vises også til notat utarbeidet høsten 2024 med oppsummering og vurdering av 

Osloregionens arbeid, med NTP 2025-2036.   

 

Mål for arbeidet 

Hovedmål for Osloregionens arbeid med NTP 2029-2040 er å styrke regionens 

gjennomslagskraft i prioriteringene i transportplanen.  

 

Strategier for arbeidet: 

• Bred involvering av Osloregionens medlemmer for å sikre god forankring av innspill til 

nasjonale myndigheter og for å ivareta utfordringer blant medlemmene og i regionen 

• God dialog og kontakt med transportvirksomhetene, departementer, regjeringen og 

Stortinget og samarbeidspartnere 

• Synliggjøre regionens utfordringer i transportsystemet og mobilitetsbehov, og hvordan 

satsinger i regionen bidrar til å nå målene i NTP. 

• God synlighet av Osloregionens politiske budskap i media, inkludert sosiale medier.    

 

  

https://www.regjeringen.no/no/tema/transport-og-kommunikasjon/nasjonal-transportplan/ntp-2029-2040-i-arbeid/dokumenter-om-ntp-20292040/id3143949/
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/NTP-prosess-260319-Osloregionen-IPR.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/NTP-prosess-260319-Osloregionen-IPR.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Strategi-Osloregionens-arbeid-med-NTP-2029-2040-vedtatt-2.-mars-2026.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Vedlegg-Sak-51-24-Notat-sammendrag-og-vurdering-Osloregionens-NTP-arbeid.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Vedlegg-Sak-51-24-Notat-sammendrag-og-vurdering-Osloregionens-NTP-arbeid.pdf
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2. Administrativ NTP-gruppe – mandat, sammensetning og arbeidsform 

I styresak 06/26 er opprettelse av administrativ NTP-gruppe omtalt:  

 

Administrativ NTP-gruppe 

Som del av Osloregionens oppfølging av arbeidet med NTP 2029-2040 skal det 

opprettes en administrativ NTP-gruppe. Administrativ NTP-gruppe vil ha en 

sammensetning som sikrer faglig bredde, kvalitet, forankring, samt geografisk 

representasjon fra hele regionen. Det skal oppnevnes personer fra de administrative 

gruppene til NTP-gruppen i forbindelse med møter i april 2026.  

 

I tillegg til NTP-gruppens arbeid vil nasjonal transportplan også være tema på de 

ordinære møtene i de administrative gruppene i Osloregionen.  

 

I forkant av faggruppemøter 8. april, ba sekretariatet om forslag til kandidater til administrativ 

NTP-gruppe. Den administrative NTP-gruppen består av følgende personer: 

 

Navn Organisasjon Delregion adm.gruppe 

Erik Habberstad Stange kommune Hamarregionen ATP 

Leif Arne Vesteraas  Gran kommune Hadelandsregionen ATP 

Sølve Brenn Jerm  Asker kommune Asker kommune ATP 

Anne Catherine Ekroll Ullensaker kommune Gardermoregionen ATP 

André Kraemer Goes Moss kommune Mosseregionen IPR ATP 

Hans Tollef Solberg  Jevnaker kommune Ringeriksregionen ATP 

Anette Bjerke Ås kommune Folloregionen ATP 

Svein Håvar Korshavn Gjøvikregionen Gjøvikregionen ATP/KG 

Nina Mosseby 
Samarbeidsrådet for Nedre Romerike 
(SNR) SNR ATP/KG 

Erik Unaas Indre Østfold IPR Indre Østfold IPR ATP/KG 

Gisle Haakonsen 
Oslo kommune,  
byrådsavdeling for miljø og samferdsel Oslo kommune K&M 

Bente Elsrud Anfinnsen Ringerike kommune Ringeriksregionen K&M 

Per Arne Lislien Kongsbergregionen Kongsbergregionen KG 

Dag Aanensen Drammensregionen Drammensregionen KG 

Ingvild Magnus Haraldsen Ringerike kommune Ringeriksregionen  Næring 

Asbjørn Lunde Elverum Vekst/Elverum kommune  Næring 

Torstein Brandrud Lunner kommune Hadelandsregionen Næring 
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NTP-gruppens mandat 

NTP-gruppens mandat er å bistå sekretariatet i NTP-arbeidet som bidrar til å nå mål om å 

styrke regionens gjennomslagskraft i prioriteringene i transportplanen. NTP-gruppen skal 

arbeide helhetlig for regionen og foreslå innspill og aktiviteter, før behandling i Osloregionens 

politiske organer.  

 

NTP-gruppen vil også ha en rolle med underlag til det interessepolitiske arbeidet, herunder 

følge opp jernbane som prioritert politisk sak og prosess med statsbudsjett.  

 

NTP-gruppens sammensetning skal sikre at faglig bredde, kvalitet, forankring, samt geografisk 

representasjon fra hele regionen.  

 

NTP-gruppen oppnevnes for perioden april 2026 – mai 2028.  

 

Arbeidsform og forventede leveranser 

Det anslås 6-8 møter i NTP-gruppen i perioden april 2026 – mai 2028. Dette kan endres ved 

behov. Det forventes at deltakerne i NTP-gruppen bidrar med arbeidsinnsats utover deltagelse 

i møter i NTP-gruppen.  

 

Det foreslås at det gjøres en arbeidsdeling der NTP-gruppen deles inn i mindre undergrupper, 

etter en tematisk inndeling. Undergruppene vil få oppgaver som f.eks. utarbeide skriftlige 

bidrag til saksunderlag til politiske saker, innspill til høringssvar eller annet skriftlig underlag 

til kommunikasjonsaktiviteter og/eller interessepolitisk arbeid.  

 

 

 

 


